

TM 전자서명 표준안

2023. 12. 01 .

MG손해보험

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (본인인증)

모집인 전자서명

개인정보 입력

① 당사에 등록된 본인 개인정보(이름/생년월일/성별/휴대폰번호)와 휴대폰 소유자의 정보가 일치하지 않는 경우, 인증이 이루어지지 않습니다.

관련법을 및 규정에 따라 동의가 필요합니다. 전체동의

- 개인정보 수집/이용동의 + 상세보기 동의
- 고유식별정보 처리동의 + 상세보기 동의
- 통신사 이용약관 동의 + 상세보기 동의
- 서비스 이용약관 동의 + 상세보기 동의

*성명

*주민번호 - *

*휴대전화 통신사 ▼ 인증번호받기

인증번호 입력

문자 메시지로 받으신 인증번호를 입력해 주세요.

확인

다음

휴대폰 전자서명

휴대폰 인증
공동인증서 인증

공동인증서 (구 공인인증서) 이용 안내

① 고객님의 명의의 공동인증서 (구 공인인증서)인 경우에만 본인인증이 가능합니다.

- 고객님의 본인확인을 위해 공동인증서 앱(애니씨인)이 실행됩니다.
- 앱이 설치되어 있지 않을 경우 스토어에서 다운로드 하여 사용하시기 바랍니다.
- 공동인증서가 휴대전화에 저장되어있지 않는 경우 애니씨인 앱 > 인증서 가져오기를 통해서 PC에서 휴대전화로 인증서를 가져오신 후 사용 가능합니다.

공동인증서 인증

TOP

MG손해보험 대표관리인 부원혁
대표전화 : 1588-5959

© MG NON-LIFE INSURANCE CO., LTD. ALL RIGHT RESERVED

김정미 2023-11-30 11:49:57

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (모집자 정보확인)

휴대폰 전자서명

① 이 계약은 「보험업 감독규정」 제4-36조(통신판매시 준수사항) 제2항, 「금융소비자 보호에 관한 법률」 제19조(설명 의무) 제1항에 따라 중요사항등 보험계약 체결을 위하여 필요한 사항은 녹취가 아닌 전자서명으로 대체하여 설명드립니다.

● 모집인 기본사항

보험회사명	염지손해보험(주)
소속지점명	GA지원파트 전략영업센터A(G)
모집인명	불광봉감신호준(코너임)
손해보험협회 고유번호(등록번호)	20131169100006
연락처	010-7410-1262

※ 불완전판매율, 보험계약유지율 등 상기 모집인에 대한 주요정보는 「e-클린보험서비스」 (www.e-cleanins.or.kr)에서 조회하실 수 있습니다. (2019. 07. 22 이후 조회 가능)
※ 해당 상품에 대해 설명할 의무가 있으며 고객님의께서는 가입에 앞서 이에 대한 충분한 설명을 들을 권리가 있습니다.

다음

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (계약내용확인)

								
(우)엠지(MZ)조아 건강보험(23.12)(세만기형)(1종,해약환 금금미지급형(납입후50%))(223AP) 청약번호 : RQ2385195508			(우)엠지(MZ)조아 건강보험(23.12)(세만기형)(1종,해약환 금금미지급형(납입후50%))(223AP) 청약번호 : RQ2385195508			● 파일 다운로드 [필수]		
계약정보		보장내용	계약정보		보장내용	약관		다운로드
보험기간	2023-11-30 ~ 2089-11-30		대상자	가입담보	보장금액	청약서		다운로드
보험료	43,579원			일반상해후유장해보험금	1억원	모집인 확인서		다운로드
계약자	테헤*(900227-2*****)			일반상해사망보험금	1억원			
피보험자	테헤*(900227-2*****)			암진단비(유사암제외)	1,000만원			
보험기간	100세			계속받는암진단비	1,000만원			
납입주기	월납			유사암진단비	100만원			
납입기간	20년			계속받는유사암진단비(기타피부암,갑상선 암,전립선암)	100만원			
다음				항암약물치료비	100만원			
				항암방사선치료비	100만원			
				(10년갱신)카티(CAR-T)항암약물허가지료비 (최초1회한)	1,000만원			
				(10년갱신)계속받는표적항암약물허가지료 비(최초1회한)	500만원			
MG손해보험 대표관리인 봉원혁 대표전화 : 1588-5959 © MG NON-LIFE INSURANCE CO., LTD. ALL RIGHT RESERVED			TOP			이전 다음		

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (상품주요확인 및 청약서류 입력)

휴대폰 전자서명

- 모집인 설명 여부 확인 [필수]**
 - 모집인으로부터 해당 상품에 대한 내용을 예 아니오 설명 받으셨습니까?
 - 금융상품판매대리 중개업자임을 나타내는 표지 또는 증표를 확인하였습니까?
 - 금융상품판매자가 법인_보험대리점인 경우는 사업장(인터넷 홈페이지를 포함)에 게시된 '대리점등록증'을 확인하고, 개인_보험설계사인 경우는 '보험설계사 등록증명서'를 확인합니다.
 예 아니오
- 전자적 방식에 의한 사전동의 [필수]**
 - 전자적 방식에 의한 보험계약자료(전자문서) 작성절차 확인
 - 전자적 방식에 의한 보험계약제결의 효력 확인
 - 전자적 방식에 의한 보험계약제결의 계약자 권리에 관한 사항 확인
- 청약서 주요사항 확인 [필수]**
 - 약관 및 증권수령방법 모바일 우편
 - 해외 납세자 확인 미해당
 - 증표제시 미확인
 - 보험모집종사자 권한에 관한 사항 미확인
 - 수익자 미확인
 - 실제소유자확인 미확인

청약서 주요사항 확인

▶ 증표제시

금융상품판매대리·중개업자임을 나타내는 표지 또는 증표를 확인하였습니까? 금융상품판매자가 법인_보험대리점인 경우 사업장(인터넷 홈페이지를 포함)에 게시된 '대리점등록증'을 확인하고, 개인_보험설계사인 경우는 '보험설계사 등록증명서'를 확인합니다.

고지의무 위반안내	<input type="button" value="+ 상세보기"/>	미확인
전통유통 개인형 이동수단의 상시적 이용에 관한사항	<input type="button" value="+ 상세보기"/>	미확인
이륜자동차 운전중 상해 미보장 특별약관에 관한사항	<input type="button" value="+ 상세보기"/>	미확인
알릴의무 수령권한	<input type="button" value="+ 상세보기"/>	미확인
상품안내	<input type="button" value="+ 상세보기"/>	미확인
납입면제	<input type="button" value="+ 상세보기"/>	미확인
암보장관련	<input type="button" value="+ 상세보기"/>	미확인
계약전화(3종,4종만 해당)	<input type="button" value="+ 상세보기"/>	미확인
암수술비	<input type="button" value="+ 상세보기"/>	미확인
암직접치료입원비	<input type="button" value="+ 상세보기"/>	미확인
암 직접치료 통원비	<input type="button" value="+ 상세보기"/>	미확인
암요양병원입원비	<input type="button" value="+ 상세보기"/>	미확인
표적항암약물허가치료 보장에 관한 사항	<input type="button" value="+ 상세보기"/>	미확인
표적항암방사선치료(항암세기조절방사선) 보장에 관한사항	<input type="button" value="+ 상세보기"/>	미확인
항암호르몬약물허가치료비(기타피부암및 갑상선암제외)보장에 관한 사항	<input type="button" value="+ 상세보기"/>	미확인
항암양성자방사선치료비	<input type="button" value="+ 상세보기"/>	미확인
항암세기조절방사선치료비(토모테라피)	<input type="button" value="+ 상세보기"/>	미확인
항암정위방사선치료비 보장에 관한 사항	<input type="button" value="+ 상세보기"/>	미확인
갑상선암수술후호르몬약물치료비 보장에 관한 사항	<input type="button" value="+ 상세보기"/>	미확인

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (상품주요확인 및 청약서류 입력)

<ul style="list-style-type: none"> 간병인사용 일반상해/질병입원비(1일이상 180일한도) <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 카리(CAR-T)항암약물허가치료비 보장에 관한 사항 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 여성난임진단비 가입시 안내 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 여성난임치료비II(기존자용) 가입시 안내 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 여성난임치료후산후관리지원금(기존자용, 최초1회한) 가입시 안내 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 고객 우대할인 안내 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 부담부설정 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 경신형 담보안내 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 배상책임 주책확인 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 해약환급금_저해지 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 보험계약 효력발생 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 면책부보장 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 통지의무 및 면책 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 예금자 보호 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 보험금지급절차 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 소비자 보호 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 분쟁의조정 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 청약철회/취소/무효 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 위법계약의 해지 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 보험료 감액청구권 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 보험가입내역 조회 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 통신해지 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 	<ul style="list-style-type: none"> 완판모니터링 방법 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 이클린보험서비스 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 미확인 <p>◆ 보험계약 이동에 따른 비교안내 확인 [필수]</p> <hr/> <ul style="list-style-type: none"> 직전 6개월 이내에 소멸된 계약이 있거나, 향후 6개월 이내에 소멸 예정인 계약이 있습니까? <input type="checkbox"/> 예, 있습니다 본인(계약자) <input type="text" value="테헤란"/> 은 기존계약 및 신규계약의 주요내용에 대하여 보험모집인 <input type="text" value="한감활"/> 로 부터 상기와 같이 충분히 <input type="text" value="비교설명"/> 받았으며 특히, 1개월 전후의 보험계약 이동에 따른 <input type="text" value="손해발생 가능성"/> 을 충분히 <input type="text" value="설명듣고"/> 등 계약을 청약합니다. <p>◆ 계약의 체결·이행 등을 위한 필수동의 [필수]</p> <hr/> <ul style="list-style-type: none"> 수집·이용에 관한 사항 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 동의하기 제공에 관한 사항 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 동의하기 조회에 관한 사항 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 동의하기 <p>◆ 상품소개 등을 위한 선택동의 [선택]</p> <hr/> <ul style="list-style-type: none"> 수집·이용에 관한 사항 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 동의하기 제공에 관한 사항 <input type="button" value="+ 상세보기"/> 동의하기 <p>◆ 조건부 인수를 위한 특별약관 가입 신청 [필수]</p> <hr/> <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> 본인은 '조건부 인수를 위한 특별약관' 내용을 충분히 확인하였으며, 이의가 없음을 확인하고 가입을 신청합니다. 	<p>◆ 해약환급금미지급형(납입후50%) 상품 가입에 대한 계약자 확인 [필수]</p> <hr/> <ul style="list-style-type: none"> 해약환급금미지급형(납입후50%) 상품 가입에 대하여 보험계약 변경 관련 주요 확인사항에 대해 <input type="text" value="비교"/>, <input type="text" value="확인"/> 하였습니다. 본 상품은 보험료 납입기간 중 중도에 해지시 <input type="text" value="해약환급금이 없음"/>, 보험료 납입 완료 이후에 해지하는 경우 2종(세만기)(표준형) 해약환급금의 <input type="text" value="50%"/> 에 해당하는 금액을 지급하는 상품입니다. 본 상품은 보장성보험으로, <input type="text" value="저축목적으로 가입"/> 할 경우 <input type="text" value="다른 상품을 선택하는 것이 유리"/> 합니다. 상기 비교 사항을 충분히 <input type="text" value="이해"/> 하고 계약을 체결 하였습니다. 보험모집인 한감활(으)로부터 위 내용에 대해 <input type="text" value="설명"/> 을 들었습니다. <hr/> <p>◆ 난임관련 담보 안내사항에 대한 계약자 확인 [필수]</p> <hr/> <ul style="list-style-type: none"> 난임관련 담보 가입 시 안내사항에 대해 <input type="text" value="확인"/> 하였습니다. 난임관련 담보 가입 시 안내사항을 충분히 <input type="text" value="이해"/> 하였습니다. 보험모집인 한감활(으)로부터 위 내용에 대해 <input type="text" value="설명"/> 을 들었습니다.
---	---	--

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (상품주요확인 및 청약서류 입력)

◆ 계약전 알릴의무 사항에 대한 확인 [필수]

• 보험모집인은 계약전 **알릴의무** 사항에 대한 수령권한이 없으므로 과거의 진단 또는 치료 사실 등 중요한 내용을 **구두** 로만 알릴 경우 계약전 알릴의무를 이행한 것으로 인정되지 않아 향후 계약이 **해지** 되거나 보험금을 지급받지 못할 수 있습니다.

※ 보험계약 체결 당시 **직업** 또는 **직무** 를 사실대로 알리지 않거나 보험계약 체결 후 **직업** 또는 **직무** 가 **변경** 된 사실(예: 사무관리⇄현장관리)을 지체없이 회사에 알리지 않은 경우 계약 해지 등 알릴 의무 위반에 따른 **불이익** 이 발생할 수 있습니다.

※ 원동기장치 자전거 등 개인형 이동장치 포함 사용 질문에 '아니오'로 기재하고 보험계약 체결 후 **이륜자동차** 또는 전동킥보드 등 **개인형이동장치** 를 포함한 **원동기장치 자전거** 를 사용하게 된 사실을 지체없이 회사에 알리지 않은 경우 계약 해지 등 알릴 의무위반에 따른 **불이익** 이 발생할 수 있습니다.

• [필수] 계약전 알릴의무 각 항목이 고지한 사실과 동일인지 확인하셨습니다?

◆ 특정담보 가입에 대한 계약자 확인 [필수]

① 아래 파란색 영역을 터치 후 글자가 커지면 글자 전체를 왼쪽에서 오른쪽으로 천천히 드래그해주세요. **+ 도움말**

• [계속받는암진단비]

- 가입당시 보험나이가 15세이상인 경우 암관련보장의 **90일 면책기간** 적용

- "재진단암"의 보장범위는 **기타피부암, 갑상선암 및 전립선암** 을 제외한 암에 대하여 보장

- "재진단암"의 보장은 "첫번째암" **기타피부암, 갑상선암 제외** 또는 직전 발생한 "재진단암" 진단확정일로부터 **2년이 지나고** 재진단암으로 진단 받은 경우에 보험금을 지급함

- "첫번째암"이 진단확정되지 않고, 보험기간 종료일까지의 잔여 보험기간이 그 날을 포함하여 **2년 이하** 인 경우 **특별약관이 소멸** 됨

- "재진단암"이 진단확정 시점에 보험기간 종료일까지의 잔여 보험기간이 진단확정일을 포함하여 **2년 이하** 인 경우 **특별약관이 소멸** 됨

• [계속받는유사암진단비]

- 가입당시 보험나이가 15세이상인 경우 전립선암보장의 **90일 면책기간** 적용

- "재진단유사암"의 보장범위는 **기타피부암, 갑상선암 및 전립선암** 에 대하여 보장

- "재진단유사암"의 보장은 "첫번째유사암" **기타피부암, 갑상선암 및 전립선암** 또는 직전 발생한 "재진단유사암" 진단확정일로부터 **2년이 지나고** 재진단유사암으로 진단 받은 경우에 보험금을 지급함

- "첫번째유사암"은 기타피부암, 갑상선암 및 전립선암만 해당함

- "첫번째유사암"이 진단확정되지 않고, 보험기간 종료일까지의 잔여 보험기간이 그 날을 포함하여 **2년 이하** 인 경우 **특별약관이 소멸** 됨

- "재진단유사암"이 진단확정 시점에 보험기간 종료일까지의 잔여 보험기간이 진단확정일을 포함하여 **2년 이하** 인 경우 **특별약관이 소멸** 됨

• [계속받는뇌출혈진단비]

- "재진단 뇌출혈"의 보장은 "첫번째 뇌출혈" 또는 직전 발생한 "재진단 뇌출혈" 진단확정일로부터 **2년이 지나고** 재진단 뇌출혈로 진단 받은 경우에 보험금을 지급함

- "첫번째 뇌출혈"이 진단확정되지 않고, 보험기간 종료일까지의 잔여 보험기간이 그 날을 포함하여 **2년 이하** 인 경우 **특별약관이 소멸** 됨

- "재진단 뇌출혈"이 진단확정 시점에 보험기간 종료일까지의 잔여 보험기간이 진단확정일을 포함하여 **2년 이하** 인 경우 **특별약관이 소멸** 됨

• [계속받는급성심근경색증진단비]

- "재진단 급성심근경색증"의 보장은 "첫번째 급성심근경색증" 또는 직전 발생한 "재진단 급성심근경색증" 진단확정일로부터 **2년이 지나고** 재진단 급성심근경색증으로 진단 받은 경우에 보험금을 지급함

- "첫번째 급성심근경색증"이 진단확정되지 않고, 보험기간 종료일까지의 잔여 보험기간이 그 날을 포함하여 **2년 이하** 인 경우 **특별약관이 소멸** 됨

- "재진단 급성심근경색증"이 진단확정 시점에 보험기간 종료일까지의 잔여 보험기간이 진단확정일을 포함하여 **2년 이하** 인 경우 **특별약관이 소멸** 됨

• [표적항암약물허가치료비(갱신형) 및 계속받는표적항암약물허가치료비(갱신형)]

- 표적항암약물허가치료 보장은 암세포의 특정 분자를 표적 공격하여 암의 성장과 확산을 억제하는 **표적항암제** 의 **처방** 을 받은 경우 보험금을 지급함

- 표적항암약물허가치료란 항암약물치료 방법 중 하나로 "표적항암제"의 투여 치료를 말하며, 다른 항암약물 치료 대비 **발생빈도** 는 **낮지만** 고가의 치료비용 발생 보장을 목적으로 함

- 표적항암약물허가치료는 **식약처 허가** 또는 **심평원 승인** 요법에 한해 **처방시점** 을 **기준** 으로 보장하며, **호르몬 관련 치료제** 는 보장대상에서 **제외** 함

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (상품주요확인 및 청약서류 입력)

- [항암양성자방사선치료비(갱신형)]

 - 항암양성자방사선치료는 **양성자** 를 조사하여 암세포를 죽이는 치료법을 말합니다.
 - 항암양성자방사선치료는 현재 **일부병원** 에서 제공 중이나 향후 항암양성자방사선치료를 제공하는 병원이 확대되는 경우에도 **동일하게 보장** 받을 수 있습니다.

※ 일부병원 : (서울)삼성서울병원, (경기)국립암센터
- [표적항암방사선치료비(항암세기조절방사선)(갱신형)]

 - 표적항암방사선치료비(항암세기조절방사선)는 **항암세기조절방사선 치료** 를 받은 경우 보험금을 지급함
 - **항암세기조절방사선치료** 란 방사선 조사 방향을 수십배까지 세분화하고, 각 세분화 된 영역마다 방사선의 양(세기)을 조절함으로써 중앙 주위의 정상조직에 들어가는 방사선량을 최소화하고 **암세포에만 선택적으로 방사선량을 조절하여 조사할 수 있는 방사선 치료** 를 말하며 **방사선 세기 조절이 없거나 입자방사선을 이용하는 치료는 보장 대상에 제외** 함
- [항암호르몬억제제(기타피부암및갑상선암제외)(갱신형)]

 - 항암호르몬억제제(기타피부암및갑상선암제외)는 암의 발생과 성장에 호르몬을 이용하는 암종에서 암세포의 성장과 확산을 억제하거나 진행 속도를 늦추기 위한 목적으로 호르몬을 차단하거나 호르몬 양을 감소시키는데 작용하는 **항암호르몬억제제** 의 **처방** 을 받은 경우 보험금을 지급함
 - 항암호르몬억제제(기타피부암및갑상선암제외)는 **식약처 허가** 또는 **심평원 승인** 요법에 한해 **처방시점** 을 **기준** 으로 보장함
- [갑상선암수술후호르몬억제제(갱신형)]

 - 갑상선암수술후호르몬억제제(갱신형)는 갑상선암수술 후 치료 또는 재발방지 목적으로 **갑상선암호르몬억제제** 의 **처방** 을 받은 경우 보험금을 지급함. 갑상선암호르몬억제제란 갑상선암수술 후 갑상선자극호르몬을 억제하기 위해 사용되는 갑상선암호르몬억제제, 항암약물요법에서 시행하는 항암호르몬억제제에는 포함되지 않습니다.

- [항암세기조절방사선치료비(토모테라피)(갱신형)]

 - 항암세기조절방사선치료비(토모테라피) 보장은 항암세기조절방사선치료 중 토모테라피 방사선치료를 이용하여 항암세기조절방사선치료와 전산화단층촬영기(CT)를 결합해 매회 치료시 정확한 부위에 세기조절방사선치료가 가능하도록 한 방사선치료인 항암토모세기조절방사선치료를 받은 경우 보험금을 지급합니다.
 - **방사선세기조절이 없거나 입자방사선을 이용하는 치료** 전산화단층 촬영기(CT기능)이 **포함되어 있지 않는 장비** 를 이용한 항암세기조절방사선치료는 보장 대상에서 **제외** 합니다.
- [항암정위방사선치료비(갱신형)]

 - 항암정위방사선 치료는 뇌 정위적 방사선수술(Cranial Stereotactic Radiosurgery), 체부 정위적수술(Body Stereotactic Radiosurgery) 및 정위적 방사선 분할치료(Fractionated Stereotactic radiotherapy)로 나눌 수 있습니다.
 - 뇌 정위적 방사선수술이란 최첨단 특수장비(선형가속기, 사이버나이프, 감마나이프 등)가 발생시키는 방사선을 이용하여 두개강 및 두경부 내의 병소 치료 시 **두개골을 잘라내지 않고 매우 정확하고 정위적(안정적)으로 파괴** 시키는 **고선량의 방사선** 을 **한번** 에 조사하는 방법입니다.
 - 체부 정위적수술이란 최첨단 특수장비(선형가속기, 사이버나이프 등)를 이용하지만 **뇌 이외의 체부(Body)** 를 중심으로 원하는 **고선량의 방사선** 을 **약 1~5회** 에 걸쳐 조사하는 치료방법입니다.
 - 정위적 방사선 분할치료란 **저선량의 방사선** 을 **여러번** 에 나누어 조사하는 분할 정위 방사선 치료입니다.

- [카티(CAT-T)항암약물허가치료비(갱신형)]

 - 카티(CAR-T)항암약물허가치료비 보장은 환자 본인의 혈액에서 T세포를 분리하고 체외에서 유전자 도입(변형)을 통해 제조 및 증폭된 키메라항원 수용체T세포(CAR-T(카티)세포)를 환자의 몸에 주입함으로써 암세포의 표면을 특이적으로 인지해 암세포를 공격하여 사멸시키는 **카티(CAR-T)치료제** 의 **처방** 을 받은 경우 보험금을 지급함
 - 카티(CAR-T)항암약물허가치료란 항암약물치료 방법 중 하나로 "카티(CAR-T)치료제"의 투여 치료를 말하며, 다른 항암약물치료 대비 **발생빈도** 는 **낮지만** 고가의 치료비용 발생 보장을 목적으로 함
 - 카티(CAR-T)항암약물허가치료는 **식약처 허가** 또는 **심평원** 승인 요법에 한해 **처방시점** 을 기준으로 보장함

* 위 내용을 충분히 **설명 듣고 이해** 하였음을 확인합니다.

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (상품주요확인 및 청약서류 입력)

◆ 금융상품판매대리·중개업자의 고지의무사항 수령 확인 [필수]

- 「금융소비자 보호에 관한 법률」, 동법 시행령과 감독규정에 따른 금융상품판매대리·중개업자의 고지의무등과 금지행위와 관련하여 고지사항을 확인하였습니다.

+ 상세보기 확인

◆ 상품설명 주요내용 확인서 [필수]

- 보험 공통 확인사항

+ 상세보기 확인

- 상품특성 : 암보험

+ 상세보기 확인

- 상품 특성 : 무/저 해약환급형 상품

+ 상세보기 확인

- 상품 특성 : 손수보장성 상품

+ 상세보기 확인

- 상품 특성 : 실손형 담보

+ 상세보기 확인

- 상품 특성 : 갹신형 담보

+ 상세보기 확인

- 상품 특성 : 기타사항

+ 상세보기 확인

◆ 상품설명서 교부 및 설명의무에 대한 계약자 확인 [필수]

- 보험모집인 한감활(으)로부터 상품설명서에 대한 내용을 교부받고 설명 듣고 이해 하였습니다.
또한, 본인이 가입하는 보험계약의 예금자보호여부 및 보호한도에 대하여 설명듣고 이해하였음을 확인합니다.

◆ 계약서류 수령 확인 [필수]

- 보험모집인 한감활(으)로부터 계약서류(청약서부분, 약관 및 상품설명서)를 지체없이 제공받고 중요사항에 대하여 충분히 설명듣고 이해하였음을 확인합니다.

+ 상세보기 확인

◆ 금융정보취약계층의 설명에 대한 계약자 확인 [선택]

- 금융정보 취약계층 예금보험관계 성립여부 및 보호한도 우선 설명

- 만65세이상 은퇴자 주부
- 불이익사항 우선 설명 요청 고객

◆ 방문판매 모범규준 준수관련 계약자 확인

- [필수] 본인은 아래사항에 대하여 미리 안내받았습니다.
 - 방문판매인력의 소속과 성명
 - 권유하고자 하는 상품의 종류
 - 해당 방문 또는 전화가 판매를 권유하기 위한 것이라는 사실
 - (일반금융소비자의 경우) 상품을 소개하거나 계약체결을 권유할 목적으로 본인에게 연락하는 것을 금지하도록 요구할 수 있다는 사항, 해당 권리의 행사 방법 및 절차※ 본 확인은 『방문판매 모범규준』에 따라 확인하는 사항입니다.
- [선택] 본인은 본 계약의 청약 이전에 야간(오후 9시 ~ 다음날 오전 8시)시간 방문·전화권유 판매를 요청하였습니다.
※ 본 확인은 『방문판매 모범규준』에 따라 확인하는 사항입니다.
※ 『방문판매 모범규준』은 소비자의 평온한 생활유지를 위해 야간 시간(오후 9시 ~ 다음날 오전 8시)의 방문·연락을 금지하고 있습니다.

이전

다음

휴대폰 전자서명

◆ 휴대폰 전자서명 동의

- 보험계약 체결 및 이행을 위해 계약의 주요 사항에 대해 확인하였고, 이에 대해 동의 및 이해 하였음을 휴대폰 전자서명으로 자필서명 합니다.
- 위 내용에 동의합니다.


서명 다시하기

- 귀하의 모집인은 상품의 내용을 충실히 설명하였으며, 이에 대한 모든 책임을 질것에 대하여 2023.09.22에 확인하였습니다.

확인

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (보험료납부 관련사항 및 전자서명)



 휴대폰 전자서명



휴대폰 전자서명이 완료되었습니다.
모집인을 통해 계약 체결을 완료해주시기 바랍니다.

[당신의 좋은 날 MG손해보험]

항상 고객님의 바라보는 MG손해보험이 되도록 최선을 다하겠습니다.
아래 버튼을 클릭하시면 청약서, 약관을 다운로드 받으실 수 있습니다.

 청약서 다운로드  약관 다운로드

계약 체결 후 청약서류는 인터넷 홈페이지 내 보험계약 상세조회 화면
에서 열람 및 다운로드 가능합니다.

※ 청약서 및 약관을 메일로 받아보시기를 원하시면 아래 E-MAIL 수신
버튼을 클릭해주세요.

이메일




@

직접입력 ▼

 E-MAIL 수신

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (기타 팝업상세)

 전자적 방식에 의한 사전동의 ×	 전자적 방식에 의한 사전동의 ×	 전자적 방식에 의한 사전동의 ×
<p>▶ 전자적 방식에 의한 보험계약자료(전자문서)작성절차</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) 전자적 방식에 의한 보험계약자료 작성 전 대리서명 및 자기부인 방지를 위한 본인여부 확인 2) 전자서명을 포함한 전자적 방식에 의한 보험계약자료의 작성 및 제공에 대한 사전동의 3) 전자문서로 제공된 청약서, 상품설명서 등 보험계약자료의 확인 및 이에 대한 전자서명 4) 미리보기를 통해 전자적 방식에 따라 작성한 모든 보험계약자료 확인 <p style="text-align: center;">닫기</p>	<p>▶ 전자적 방식에 의한 보험계약체결의 효력</p> <p>전자서명을 포함한 전자적 방식에 의한 보험계약자료 작성을 통한 보험계약체결은 서면에 의한 보험계약체결과 동일한 효력을 가지며 관련 법령은 아래와 같습니다.</p> <p>보험업법 제95조의2(설명의무 등)</p> <p>② 보험회사 또는 보험의 모집에 종사하는 자는 제1항에 따라 설명한 내용을 일반보험계약자가 이해하였음을 서명, 기명날인, 녹취, 그 밖에 대통령령으로 정하는 방법으로 확인을 받아야 한다.</p> <p>보험업법 제95조의3(적합성의 원칙)</p> <p>① 보험회사 또는 보험의 모집에 종사하는 자는 일반보험계약자가 보험계약을 체결하기 전에 면담 또는 질문을 통하여 보험계약자의 연령, 재산상황, 보험가입의 목적 등 대통령령으로 정하는 사항을 파악하고 일반보험계약자의 서명(「전자서명법」 제2조제2호에 따른 전자서명을 포함한다), 기명날인, 녹취, 그 밖에 대통령령으로 정하는 방법으로 확인을 받아 유지·관리하여야 하며, 확인받은 내용은 일반보험계약자에게 지체 없이 제공하여야 한다.</p> <p>보험업법 시행령 제42조의2(설명의무의 중요사항 등)</p> <p>② 법 제95조의2제2항에서 "대통령령으로 정하는 방법"이란 「전자서명법」 제2조제2호에 따른 전자서명을 말한다.</p> <p><small>보험업법 시행령 제42조의2(보험계약의 체결 또는 모집에</small></p> <p style="text-align: center;">닫기</p>	<p>▶ 전자적 방식에 의한 보험계약체결의 계약자 권리에 관한 사항</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) 보험계약자는 청약서 부분, 상품설명서 및 약관의 서면교부를 요청할 수 있으며, 보험회사는 청약한 날로부터 5영업일 이내에 보험계약자에게 청약서 부분, 상품설명서 및 약관을 우편발송 또는 직접 제공합니다. 2) 보험계약자는 전자적 방식에 의한 보험계약 체결 후 당사 홈페이지(www.mggeneralins.com)에서 전자문서, 계약처리단계 및 담당자 정보를 조회 또는 출력할 수 있습니다. <p style="text-align: center;">닫기</p>




TM 전자서명 표준안

구성 화면 (기타 팝업상세)

청약서 주요사항 확인	청약서 주요사항 확인	청약서 주요사항 확인
<p>▶ 증표제시</p> <ul style="list-style-type: none">• 금융상품판매대리·중개업자임을 나타내는 표지 또는 증표를 확인하였습니까? 금융상품판매자가 법인_보험대리점인 경우 사업장(인터넷 홈페이지를 포함)에 게시된 '대리점등록증'을 확인하고, 개인_보험설계사인 경우는 '보험설계사 등록증명서'를 확인합니다.	<p>▶ 보험모집종사자 권한에 관한 사항</p> <ul style="list-style-type: none">• 보험계약 체결의 당사자는 보험회사와 보험계약자입니다. 보험설계사는 보험계약을 대리할 수 없으며 다만, 보험계약의 체결을 중개하는 역할을 수행합니다. 보험모집인의 업무 범위(보험료, 고지의무 수행 가능 여부 등)에 대해 설명 듣고, 가입하고자 하는 상품이 해당 보험회사의 상품이 맞는지 또는 가입제안서에 기재된 보험설계사의 성명이 실제 모집한 보험설계사와 일치하는지 확인하였습니다.	<p>▶ 수익자</p> <ul style="list-style-type: none">• 만기환급금의 수익자는 계약자이며, 사망수익자는 법정상속인, 기타 담보의 수익자는 피보험자입니다. 보험계약자는 보험금을 지급받는 사람(수익자)을 지정할 수 있습니다. 사망수익자를 법정상속인으로 지정한 경우에는 피보험자 사망 시 법정상속인 사이에 보험금 지급에 관한 분쟁이 발생할 수 있습니다. 보험수익자 변경을 원하시는 경우, 가까운 MG손해보험 콜센터 1588-5959로 문의하시어, 담당지점을 안내받으시고 지점을 방문하거나 서류를 제출하여 변경하실 수 있습니다.
확인	확인	확인




TM 전자서명 표준안

구성 화면 (기타 팝업상세)

 청약서 주요사항 확인 ×	 청약서 주요사항 확인 ×	 청약서 주요사항 확인 ×
<p>▶ 실제소유자확인</p> <ul style="list-style-type: none"> 본 상품 계약자는 본 계약의 실제 소유자임을 확인합니다. 실제소유자의 확인은 특정금융정보법에 따른 사항으로 실제소유자란 계약의 '고객을 최종적으로 지배하거나 통제하는 자연인'으로 해당 금융거래의 궁극적 혜택을 보는 개인을 말합니다. <p style="text-align: center;">확인</p>	<p>▶ 고지의무 위반안내</p> <ul style="list-style-type: none"> 계약전 알릴사항은 질문하는 사항에 대하여 사실대로 고지하여야 하며, 알리지 않거나 사실과 다르게 알린 경우에는 보험가입이 거절될 수 있습니다. 추후 직업·직무 등 변경 시 보험회사에 알리지 않을 경우 계약 해지 등 불이익이 발생할 수 있습니다. 그 내용이 중요한 사항에 해당하는 경우에는 보험약관상 '계약전 알릴의무 위반의 효과' 조항에 의해 계약이 해지되거나 보장이 제한될 수 있습니다. 중요한 사항이란, 회사가 그 사실을 알았더라면 보험가입금액 한도제한, 일부 보장 제외, 보험금 삭감, 보험료 할증과 같이 조건부로 인수하는 등 계약 인수에 영향을 미치는 사항을 말합니다. 보험사기는 범죄이며 보험사기방지특별법, 형법 등에 의거하여 처벌받을 수 있습니다. 부활시에는 계약전 알릴의무 대상기간을 최초 계약일 또는 직전 부활일 이후로부터 부활을 청약한 날까지의 기간과 계약전 알릴의무 대상기간 중 짧은 기간으로 합니다. <p style="text-align: center;">확인</p>	<p>▶ 전동휠등 개인형 이동수단의 상시적 이용에 관한사항</p> <ul style="list-style-type: none"> [전동휠 등 개인형 이동수단의 상시적 이용에 관한사항] <ul style="list-style-type: none"> 전동휠 등 개인형 이동수단 *의 상시적 이용은 상해의 고위험성이 인정되므로 고지·통지의무항에 반영 ** 됩니다. * 장애인 또는 교통약자가 사용하는 전동휠체어, 전동스쿠터 등은 「보행안전 및 편의증진에 관한 법률」상 '보행자'이며 보도로 통행해야하므로 고지·통지의무 사항에서 제외 ** 표준약관 (통지의무: 계약후 알릴의무) 및 표준사업방법서 (고지의무: 계약전 알릴의무) ※ "이륜자동차 또는 원동기장치 자전거"에는 배기량 50CC 미만의 이륜자동차나 전동기로 작동하는 개인형 이동수단(전동킥보드, 전동휠 등)을 포함하며, 장애인 또는 교통약자가 사용하는 전동휠체어, 전동스쿠터 등은 제외합니다. <p style="text-align: center;">확인</p>




TM 전자서명 표준안

구성 화면 (기타 팝업상세)

 청약서 주요사항 확인 ×	 청약서 주요사항 확인 ×	 청약서 주요사항 확인 ×
<p>▶ 이륜자동차 운전중 상해 미보장 특별약관에 관한사항</p> <ul style="list-style-type: none"> 피보험자가 보험기간 중 이륜자동차를 소유, 관리, 운전하거나, 탑승 중에 발생한 상해사고를 원인으로 보험계약에서 정한 보험금 지급사유가 발생한 경우 보험금을 지급하지 않습니다. 다만, 피보험자가 이륜자동차를 직업, 직무 또는 동호회 활동 등 주기적으로 운전(탑승을 포함)하는 사실을 회사가 입증하지 못한 때에는 보험금을 지급합니다. <p>이륜자동차란, 자동차관리법 제3조에 의하여 총배기량 또는 정격출력의 크기와 관계없이 1인 또는 2인의 사람을 운송하기에 적합하게 제작된 이륜의 자동차 및 그와 유사한 구조로 되어있는 자동차를 말하며, 도로교통법 제2조에서 정한 원동기장치자전거(50cc미만 포함)를 포함합니다.</p> <p style="text-align: center;">확인</p>	<p>▶ 알릴의무 수령권한</p> <ul style="list-style-type: none"> 보험설계사는 계약전 알릴의무 사항에 대한 수령권한이 없으므로 과거의 진단 또는 치료 사실 등 중요한 내용을 녹취 또는 서면이 아닌 구두로만 알릴 경우 계약전 알릴의무를 이행한 것으로 인정되지 않아 향후 계약이 해지되거나 보험금을 지급받지 못할 수 있습니다. <p>보험계약 체결시 직업 또는 직무를 사실대로 알리지 않거나 보험계약 체결 후 직업 또는 직무가 변경된 사실을 회사에 알리지 않은 경우 알릴의무 위반에 따른 불이익이 발생할 수 있으며, 계약전 알릴의무 위반시의 계약해지, 보장제한, 보험금 미지급 등에 대해 내용을 이해하였으며, 계약전 알릴의무 사항에 대해 사실대로 고지하였음에 동의합니다</p> <p style="text-align: center;">확인</p>	<p>▶ 상품안내</p> <ul style="list-style-type: none"> 기본계약·특약별로 보험료, 보장하는 범위, 보험금이 지급되지 않는 사유(면책) 및 기간을 자세하게 확인하여야 합니다. 같은 보험상품이라도 특약의 가입 개수에 따라 납입하는 보험료가 달라질 수 있고, 보험기간도 기본계약·특약에 따라 차이가 있을 수 있으니 유의하여야 합니다. <p style="text-align: center;">확인</p>

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (기타 팝업상세)

 청약서 주요사항 확인 ×	 청약서 주요사항 확인 ×	 청약서 주요사항 확인 ×
<p>▶ 납입면제</p> <ul style="list-style-type: none"> 암보장개시일 이후 일반암으로 진단확정시 또는 뇌혈관질환, 허혈성심장질환, 양성뇌종양이나 중대한재생불량성빈혈로 진단확정시 또는 질병이나 상해로 50%이상 후유장애 발생시 차회 이후의 보장보험료를 납입면제하여 드립니다. 갱신특약 또는 갱신계약의 경우 보험료 납입면제 이후 새롭게 갱신되는 특약, 계약에서는 갱신전 납입면제를 적용하지 않습니다. ※ 보험계약일로부터 90일이 초과한날부터 납입면제(15세미만은 보험계약일로부터) ※ 유사암이란 기타피부암, 경계성종양, 제자리암, 갑상선암을 의미 	<p>▶ 암보장관련</p> <ul style="list-style-type: none"> 암보장개시일은 계약일로 90일이 초과한 날부터이며, 보험계약일로부터 90일 이내 일반암 진단시 이 특약을 무효로 하며 이미 납입한 보험료를 돌려드립니다. 「원발부위(최초 발생한 부위) 기준에 관한 사항」 <ul style="list-style-type: none"> · 한국표준질병·사인분류 지침서의 "사망 및 질병이환의 분류번호부여를 위한 선정준칙과 지침"에 따라 분류번호 C77~C80(불명확한 이차성 및 상세불명 부위의 악성신생물(암))의 경우 일차성 악성신생물(암)이 확인되는 경우에는 원발부위(최초 발생한 부위)를 기준으로 보험금을 지급하며, 이차성 암에 대한 보험금은 별도로 지급하지 않습니다. [원발부위(최초 발생한 부위) 기준 예시] <ul style="list-style-type: none"> - C73(갑상선의 악성신생물)이 림프절로 전이되어 C77(림프절의 이차성 및 상세불명의 악성신생물)로 진단된 경우에도 C73(갑상선의 악성신생물)에 해당하는 질병으로 봅니다. - C50(유방의 악성신생물)이 폐로 전이되어 C78.0(폐의 이차성 악성신생물)로 진단된 경우에도 C50(유방의 악성신생물)에 해당하는 질병으로 봅니다. - C16(위의 악성신생물)이 뇌로 전이되어 C79.3(뇌 및 뇌막의 이차성 악성신생물)로 진단된 경우에도 C16(위의 악성신생물)에 해당하는 질병으로 봅니다. 자세한 사항은 약관을 참고하시길 바랍니다. 	<p>▶ 암수술비</p> <ul style="list-style-type: none"> 암 수술비 보장 담보에서 암수술비는 암의 직접적인 치료를 목적으로 수술을 받은 경우에만 보장하며 암의 직접적인 치료 목적이거나 할지라도, "항암방사선치료", "항암약물치료"에 대한 보상은 하지 아니합니다. 항암방사선치료 또는 항암약물치료에 대한 보장을 받기 위해서는 반드시 방사선약물 치료비담보를 별도로 가입해야 합니다. ※ 직접치료는 종양을 제거하거나 종양의 증식을 억제하기 위한 수술이나 방사선 치료, 항종양약물치료 등 항암치료를 의미합니다.
<div data-bbox="322 1297 495 1345" data-label="Text"> <p>확인</p> </div>	<div data-bbox="976 1297 1149 1345" data-label="Text"> <p>확인</p> </div>	<div data-bbox="1637 1297 1809 1345" data-label="Text"> <p>확인</p> </div>

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (기타 팝업상세)

청약서 주요사항 확인 ×	청약서 주요사항 확인 ×	청약서 주요사항 확인 ×
<p>▶ 암직접치료입원비</p> <ul style="list-style-type: none">• 암 직접치료 입원비 담보에 가입하신 경우 요양병원이 아닌 의료기관에서의 "암의 직접적인 치료"에 해당하는 입원치료에 한해 보험금을 지급합니다.※ 암의 직접치료는 종양을 제거하거나 종양의 증식을 억제하기 위한 수술이나 방사선 치료, 항종양약물치료 등 항암치료를 의미합니다. 암 치료 후 그로 인해 발생한 후유증 및 부작용을 완화하거나 합병증을 치료하기 위한 것과 면역력 향상 목적 등의 치료는 암직접치료입원비에 해당하지 않습니다. <p>확인</p>	<p>▶ 암요양병원입원비</p> <ul style="list-style-type: none">• 암요양병원입원비 담보에 가입하신 경우 "암의 직접적인 치료" 여부와 상관없이 입원의 필요성이 인정되는 요양병원에서의 입원치료에 보험금을 지급합니다. <p>확인</p>	<p>▶ 표적항암약물허가치료 보장에 관한 사항</p> <ul style="list-style-type: none">• 표적항암약물허가치료비 보장은 암세포의 특정 분자를 표적 공격하여 암의 성장과 확산을 억제하는 「표적항암제」의 처방을 보장합니다.표적항암약물허가치료비 보장에서 「표적항암약물허가치료」란 항암약물치료 방법 중 하나로, 항암약물치료 대비 발생 빈도는 낮지만 고가(高價)의 치료비용 발생을 보장합니다. <p>확인</p>

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (기타 팝업상세)

청약서 주요사항 확인	청약서 주요사항 확인	청약서 주요사항 확인
<p>▶ 표적항암방사선치료(항암세기조절방사선) 보장에 관한사항</p> <ul style="list-style-type: none">표적항암방사선치료(항암세기조절방사선) 보장은 아래에서 정한 항암세기조절방사선치료를 보장합니다. 다만, 방사선세기조절이 없거나 입자방사선을 이용하는 치료는 보장 대상에 제외합니다. <p>항암세기조절방사선치료란 방사선 조사 방향을 수십배까지 세분화하고, 각 세분화된 영역마다 방사선의 양(세기)을 조절함으로써 중앙 주위의 정상조직에 들어가는 방사선량을 최소화하고 암세포에만 선택적으로 방사선량을 조절하여 조사할 수 있는 방사선치료를 말합니다.</p> <p>확인</p>	<p>▶ 항암양성자방사선치료비</p> <ul style="list-style-type: none">항암양성자방사선치료는 양성자를 조사하여 암세포를 죽이는 치료법을 말합니다.항암양성자방사선치료는 현재 일부병원에서 제공 중이나 향후 항암양성자방사선치료를 제공하는 병원이 확대되는 경우에도 동일하게 보장받을 수 있습니다.※ 일부병원은 (서울)삼성서울병원, (경기)국립암센터(2021.7월 기준) <p>확인</p>	<p>▶ 항암호르몬약물허가치료비(기타피부암및갑상선암제외)보장에 관한 사항</p> <ul style="list-style-type: none">항암호르몬약물허가치료비보장은 암의 발생과 성장에 호르몬을 이용하는 암종에서 암세포의 성장과 확산을 억제하거나 진행 속도를 늦추기 위한 목적으로 호르몬을 차단하거나 호르몬 양을 감소시키는데 작용하는 「항암호르몬약물치료제」의 처방을 보장합니다. <p>확인</p>




TM 전자서명 표준안

구성 화면 (기타 팝업상세)

청약서 주요사항 확인 ×	청약서 주요사항 확인 ×	청약서 주요사항 확인 ×
<p>▶ 갑상선암수술후호르몬약물치료비 보장에 관한 사항</p> <ul style="list-style-type: none">갑상선암수술후호르몬약물치료보장은 갑상선암수술 후 치료 또는 재발방지 목적으로 「갑상선암호르몬치료제」의 처방을 받는 경우 보장합니다.「갑상선암호르몬치료제」란 갑상선암수술 후 갑상선자극호르몬을 억제하기 위해 사용되는 갑상선암호르몬치료제로, 항암 약물요법에서 시행하는 항암호르몬약물에는 포함되지 않습니다.	<p>▶ 간병인사용 일반상해/질병입원비(1일이상180일한도)</p> <ul style="list-style-type: none">간병인사용 입원비 보험금 청구와 관련하여 추가 안내드립니다.청구시 제출서류인 영수증은 간병인 사용기간 및 금액, 사업자 등록번호가 포함되어야 하며, 간이영수증을 제외한 카드전표 또는 국세청에 통보된 현금영수증이어야 합니다.※자세한 사항은 반드시 약관을 참고하시길 바랍니다.	<p>▶ 카티(CAR-T)항암약물허가치료비 보장에 관한 사항</p> <ul style="list-style-type: none">카티(CAR-T)항암약물허가치료비 보장은 환자 본인의 혈액에서 T세포를 분리하고 체외에서 유전자 도입(변형)을 통해 제조 및 증폭된 키메라항원수용체T세포(CAR-T(카티)세포)를 환자의 몸에 주입함으로써 암세포의 표면항원을 특이적으로 인지해 암세포를 공격하여 사멸시키는 치료로 「카티치료제」 처방을 받는 경우 식약처 허가 또는 심평원 승인요법에 한해 처방시점을 기준으로 보장합니다.카티(CAR-T)항암약물허가치료비 보장에서 「카티항암약물허가 치료」란 항암약물치료 방법 중 하나로, 항암약물치료 대비 발생 빈도는 낮지만 고가(高價)의 치료비용 발생을 보장합니다.
확인	확인	확인

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (기타 팝업상세)

 청약서 주요사항 확인 ×	 청약서 주요사항 확인 ×	 청약서 주요사항 확인 ×
<p>▶ 항암정위방사선치료비 보장에 관한 사항</p> <ul style="list-style-type: none"> 항암정위방사선 치료는 다음과 같이 뇌 정위적 방사선수술 (Cranial Stereotactic Radiosurgery), 체부 정위적수술(Body Stereotactic Radiosurgery) 및 정위적 방사선 분할치료 (Fractionated Stereotactic radiotherapy)로 나눌 수 있습니다. <ol style="list-style-type: none"> 뇌 정위적 방사선수술(Cranial Stereotactic Radiosurgery) 최첨단 특수장비(선형가속기, 사이버나이프, 감마나이프 등)가 발생시키는 방사선을 이용하여 두 개강 및 두경부 내의 병소 치료 시 두개골을 잘라내지 않고 매우 정확하고 정위적(임체적)으로 파괴시키는 고선량의 방사선을 한번에 조사하는 방법입니다. <ol style="list-style-type: none"> 체부 정위적수술(Body Stereotactic Radiosurgery) 최첨단 특수장비(선형가속기, 사이버나이프 등)를 이용하지만 뇌 이외의 체부(Body)를 중심으로 원하는 고선량의 방사선을 약 1~5회에 걸쳐 조사하는 치료방법입니다. 정위적 방사선 분할치료(Fractionated Stereotactic radiotherapy) 저선량의 방사선을 여러번에 나누어 조사하는 분할 정위 방사선 치료입니다. <p style="text-align: center;">확인</p>	<p>▶ 전식지속상태(급성중증전식)진단비에 관한 사항</p> <ul style="list-style-type: none"> '전식지속상태'란 한국표준질병사인분류 지침서의 주요 질환별 분류 지침에 따라 '급성중증전식' 및 '불응의전식'으로 분류된 질병코드 J46입니다. 전식, 중증전식, 급성전식, 만성전식과 같은 용어로 표현되는 질병코드인 전식(J45)은 이 특별약관에서 보장하지 않습니다. <p style="text-align: center;">확인</p>	<p>▶ 고객 우대할인 안내</p> <ul style="list-style-type: none"> 당사에 기가입된(기존계약) 피보험자의 가족이 본 상품을 피보험자로 가입하는 경우 납입되는 보장보험료에 5% 할인을 적용하며, 기존계약은 인보험(실손포함)에 한해서 적용하나 재물, 단체, 연금, 저축성은 대상에서 제외합니다. 갱신이후 보장보험료에 대해서도 할인 적용되며, 기존계약은 정상계약일 경우에만 지정이 가능하고, 추후 신청 및 변경이 불가합니다. <p>지정된 기존계약이 연체(효력상실) 또는 부활(효력회복)하는 경우 발생일 기준 익월이후 적용대상 할인이 변경됩니다. 가족의 범위는 피보험자 기준으로 배우자, 부모, 배우자의 부모, 자녀(사위,며느리)가 해당되며, 본인계약과 출생전자녀(태아)인 경우는 제외합니다. 제출서류는 가족관계증명서 또는 가족관계가 정확히 표기된 주민등록등본을 제출해야 합니다. 관련 내용에 대해 확인해 주시기 바랍니다.</p> <p style="text-align: center;">확인</p>

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (기타 팝업상세)

청약서 주요사항 확인 ×	청약서 주요사항 확인 ×	청약서 주요사항 확인 ×
<p>▶ 부담보설정</p> <ul style="list-style-type: none">특정신체부위 및 질병 보장제한부 인수 특별약관에 대한 안내입니다. 이 특약이 부가되는 경우, 특약에서 정한 회사가 보험금을 지급하지 않는 기간 중에 회사가 지정한 부위에 발생한 질병 및 그 질병의 전이로 인하여 다른 부위에 발생한 질병(또는 회사가 지정한 질병)을 직접적인 원인으로 보험금 지급사유 또는 보장보험료 납입면제 사유가 발생한 경우에는 회사는 보험금을 지급하지 않거나 보험료 납입을 면제하지 않습니다. 다만, 질병으로 인하여 사망하거나 또는 그 질병 치유 후 직접결과로써 장해지급률 80%에 해당하는 후유장해가 남았을 경우에는 그러하지 않습니다.	<p>▶ 갱신형 담보안내</p> <ul style="list-style-type: none">갱신형 상품(또는 특약)은 매 갱신 시마다 피보험자의 연령 증가, 위험 변경 등에 따라 보험료가 인상될 수 있습니다.	<p>▶ 배상책임 주택확인</p> <ul style="list-style-type: none">일상생활배상책임 담보 가입에 따른 보상의 기준이 되는 주택을 청약서상 목적물 주소로 확인하였습니다. 주거의 이동 또는 소유 변동 등으로 보상의 기준이 되는 주택이 변경되어야 하는 경우에는 회사에 지체없이 통보하여야 합니다.
확인	확인	확인

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (기타 팝업상세)

청약서 주요사항 확인	청약서 주요사항 확인	청약서 주요사항 확인
<p>▶ 해약환급금_저해지</p> <ul style="list-style-type: none">해당 상품은 적립보험료가 없는 순수보장성보험 상품이며, 보험계약 만기시 지급받는 금액(만기환급금)이 없습니다. 그리고 보험료 납입기간 중 해지될 경우 해약환급금이 없는 상품입니다. 다만 보험료 납입기간이 완료된 이후에 해지될 경우 표준형의 해약환급금의 50%에 해당하는 금액을 지급합니다. 해당 내용은 주요사항만 요약하여 안내한 것으로, 자세한 사항은 반드시 상품설명서의 해약환급금 예시표를 참조하시기 바랍니다. <p>확인</p>	<p>▶ 만기환급금</p> <ul style="list-style-type: none">만기로부터 1년 초과 시 1년 이내보다 낮은 금리가 적용되며, 청구권 소멸시효 완성 후의 이자는 지급되지 않습니다. 보험계약 만기시 만기환급금은 자동이체 계좌로 설정되며, 다른 방식을 원하실 경우 고객센터(1588-5959)로 요청하시면 됩니다. <p>확인</p>	<p>▶ 면책부보장</p> <ul style="list-style-type: none">가입하신 담보에 대한 보상은 약관내용에 의거하며, 계약자가 고의로 피보험자를 해친 경우, 피보험자의 고의, 자해, 자살, 임신, 출산, 산후기, 전쟁, 외국의 무력행사, 내란, 사변, 폭동 등으로 인한 손해는 보장하지 않습니다. 단, 보장개시일부터 2년이 지난 후에 발생한 습관성 유산, 불임 및 인공수정 관련 합병증으로 인한 경우에는 보험금을 지급합니다. 기타 자세한 담보내용 및 회사가 보험금을 지급하지않는 사항은 반드시 해당 약관을 참고하시기 바랍니다.가입하신 담보 중 비운전자 담보는 피보험자의 운전중 사고에 대해서는 보상하지 않습니다. 자동차사고벌금, 스포츠자동차사고벌금, 자동차사고변호사선임비용, 교통사고처리보장, 운전면허정지·취소보장, 자동차사고성형비용 등의 경우 뺄소니, 음주, 무면허, 약물 상태, 경이용자동차 운전 중 사고 등은 보상에서 제외됩니다. 면책사항의 경우 담보별로 상이할 수 있으므로 반드시 해당 약관을 참고하여 주시기 바랍니다. <p>확인</p>

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (기타 팝업상세)

청약서 주요사항 확인 ×	청약서 주요사항 확인 ×	청약서 주요사항 확인 ×
<p>▶ 보험계약 효력발생</p> <ul style="list-style-type: none">계약의 청약을 승낙하고 첫 회 보험료가 승인/출금된 시점부터는 효력이 발생되며 효력발생 이전에 발생한 질병, 상해사고 또는 재발, 합병증은 보상하지 않습니다. <p>확인</p>	<p>▶ 통지의무 및 면책</p> <ul style="list-style-type: none">피보험자가 직업, 직무, 연락처 또는 운전여부 및 자가용 운전 자에서 영업용 운전자로 변경된 경우 즉시 회사에 알려야 합니다. 이륜자동차 또는 전동킥보드, 전동이륜평행차, 전동기의 동력만으로 움직일수 있는 자전거 등의 개인형 이동장치를 포함한 원동기장치 자전거를 직업, 직무 또는 동호회활동, 출퇴근용도 등 계속적으로 사용하는 경우도 포함되며, 고의 또는 중대한 과실로 중요한 사항에 대해 사실과 다르게 알렸을 때, 회사는 계약을 해지하거나 보험금 지급을 제한할 수 있습니다. 전문등반, 글라이더조종, 스카이다이빙, 스쿠버다이빙, 행글라이딩, 수상보트, 패러글라이딩과 경기, 시범, 유행, 시운전 목적의 모터보트/자동차/오토바이 운전, 탑승 및 직무상 선박탑승 중의 사고는 보상되지 않습니다. 또한, 변경 사항으로 인해 위험직으로 변경 시 보험료의 증감 또는 환급, 추가납입이 발생할 수 있으며, 미통지 상태에서 사고 발생시 비례보상이 될수 있습니다. <p>확인</p>	<p>▶ 예금자 보호</p> <ul style="list-style-type: none">이 보험계약은 예금자보호법에 따라 보호되며, 지급한도는 해약환급금 또는 만기시 보험금이나 사고보험금에 기타 지급금을 합하여 1인당최고 "5천만원"이며, 5천만원을 초과하는 나머지 금액은 보호하지 않습니다. <p>확인</p>




TM 전자서명 표준안

구성 화면 (기타 팝업상세)

청약서 주요사항 확인 ×	청약서 주요사항 확인 ×	청약서 주요사항 확인 ×
<p>▶ 보험금지급절차</p> <ul style="list-style-type: none">• 보험금 청구는 홈페이지, 팩스, 우편으로 접수가능하고 보험금 지급심사 후 필요시 손해사정/사고조사를 거쳐 보험금이 지급됩니다. 고의사고, 보험금 청구서류를 사실과 다르게 기재, 증거의 위변조가 있는 경우 회사는 그 사실을 안 날로부터 1개월이내 계약을 해지할수 있습니다.	<p>▶ 소비자 보호</p> <ul style="list-style-type: none">• 궁금하신 사항이나 불만사항이 있을 경우 고객센터 1588-5959 또는 홈페이지에 문의할 수 있고, 분쟁시 금융감독원 진정 또는 분쟁조정을 신청할 수 있습니다.	<p>▶ 분쟁의조정</p> <ul style="list-style-type: none">• 이 보험계약은 대한민국 법에 따라 규율되고 해석되며, 약관에서 정하지 않은 사항은 「금융소비자보호에 관한 법률」, 상법, 민법 등 관계 법령을 따릅니다.
확인	확인	확인

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (기타 팝업상세)

 청약서 주요사항 확인 ×	 청약서 주요사항 확인 ×	 청약서 주요사항 확인 ×
<p>▶ 청약철회/취소/무효</p> <ul style="list-style-type: none"> 보통계약자는 보험증권을 받은 날로부터 15일 이내에, 청약한 날부터 30일 이내에 청약철회가 가능하며, 청약철회를 접수한 날부터 3영업일 이내에 납입한 보험료를 돌려드립니다. 단, 전문금융소비자가 체결한 계약, 진단계약은 철회할 수 없습니다. 청약서, 약관, 증권 및 중요내용설명 미전달시 계약이 성립한 날부터 3개월 이내 취소 가능합니다. 만 15세미만자, 심신상실자, 심신박약자를 피보험자로 하여 사망을 담보하는 계약은 무효입니다. <p>금융상품에 관한 전문성 또는 소유자산 규모 등에 비추어 금융상품계약에 따른 위험감수능력이 있는 금융소비자(보험계약자)를 전문금융소비자라고 합니다. 전문금융소비자에 해당할 경우 청약철회권 행사 등에서 불이익이 발생할수 있고, 고객님의께서는 전문금융소비자로 분류되어 청약을 철회할 수 없습니다.</p>	<p>▶ 위법계약의 해지</p> <ul style="list-style-type: none"> 회사가 금융소비자보호 법률을 위반하여 계약제결을 한 경우 제결일로부터 5년이내의 범위에서 계약자가 위반사항을 안 날로부터 1년 이내에 서면 등으로 해당 계약의 해지를 요구하실 수 있습니다. <p>※ 위법계약 해지 요건 : 적합성의 원칙, 적정성의 원칙, 설명의무, 불공정영업 행위금지, 부당권유 행위금지 등</p>	<p>▶ 보험료 감액청구권</p> <ul style="list-style-type: none"> 보장받는 위험이 보험기간 중에 감소하거나 소멸한 때나 보험가입금액이 보험계약의 목적의 가액을 현저하게 초과할 때 그 이후의 보험료의 감액을 청구할 수 있습니다. 경제적 사정 등으로 보험가입금액을 줄이는(감액) 경우, 줄이는 부분만큼 해지시 차감되는 금액이 있어 손실이 발생할 수 있습니다.
<p style="text-align: center;">확인</p>	<p style="text-align: center;">확인</p>	<p style="text-align: center;">확인</p>

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (기타 팝업상세)

청약서 주요사항 확인 ×	청약서 주요사항 확인 ×	청약서 주요사항 확인 ×
<p>▶ 통신해지</p> <ul style="list-style-type: none">계약의 해지를 원하시는 경우 당사 고객센터 1588-5959로 연락 주시면 처리해드립니다. <p>확인</p>	<p>▶ 보험가입내역 조회</p> <ul style="list-style-type: none">보험가입자, 보험수익자 또는 유족이 사망자의 보험가입 사실을 알지 못해 보험금을 청구하지 못하는 경우를 방지하기 위해, 보험가입내역을 손해보험협회 또는 생명보험협회를 통해 조회할 수 있습니다. <p>확인</p>	<p>▶ 완판모니터링 방법</p> <ul style="list-style-type: none">상품의 중요사항 확인을 위해 완전판매 모니터링 알림톡을 보내드리오니 확인후 설문을 진행해 주시기 바랍니다. <p>확인</p>




TM 전자서명 표준안

구성 화면 (기타 팝업상세)

청약서 주요사항 확인 ×	청약서 주요사항 확인 ×	청약서 주요사항 확인 ×
<p>▶ 이클린보험서비스</p> <ul style="list-style-type: none">모집자의 경력, 제재이력, 불완전판매율, 보험계약유지율 등 주요정보는 이클린보험서비스(www.e-cleanins.or.kr) 홈페이지에서 고유번호로 조회하실 수 있습니다. <p style="text-align: center;">확인</p>	<p>▶ 여성난임진단비 가입시 안내</p> <ul style="list-style-type: none">여성난임진단비는 미혼여성을 대상으로 피보험자는 청약시 청약서에 질문한 알릴의무사항, 고지의무 사항에 대하여 반드시 사실대로 알려야하며, 결혼경험에 대한 질문도 이에 해당하므로 거짓고지 할 경우 알릴의무 위반의 효과가 적용됩니다. 자세한 사항은 [여성난임진단비 가입시 안내사항에 대한 계약자 확인] 서류를 참고하시길 바랍니다. <p style="text-align: center;">확인</p>	<p>▶ 여성난임치료비II(기혼자용) 가입시 안내</p> <ul style="list-style-type: none">여성난임치료비II(기혼자용) 특별약관의 보험가입대상은 기혼 여성을 대상으로 합니다. * 기혼여성 : 법적혼인상태(국내법상 혼인관계가 유효한 경우)인 여성으로 사실혼은 제외합니다. 계약자 또는 피보험자는 청약할 때 청약서에서 질문한 사항에 대하여 알고 있는 사실을 반드시 사실대로 알려야(이하 "계약 전 알릴의무"라 하며, 상법상 "고지의무"와 같습니다) 합니다. 이 특별약관에서 결혼경험에 대한 질문도 이에 해당하므로 거짓고지 할 경우 알릴의무 위반의 효과가 적용됩니다. 아래의 경우는 보험금을 지급하지 않습니다. - 여성난임치료비II(기혼자용) 1. 미성년자의 남자 또는 정자로 수정한 경우 (다만, 혼인한 미성년자가 그 자녀를 얻기 위하여 수정하는 경우는 제외) 2. 금전, 재산상의 이익 또는 그 밖의 반대급부를 조건으로 배야나 남자 또는 정자를 제공받아 수정한 경우 3. 착상전 진단을 통한 태아의 성별선택, 우수인자 선택 등 생식세포의 조작이 있는 경우 4. 남성요인에 의한 인공수정과 체외수정 <p style="text-align: center;">확인</p>

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (기타 팝업상세)

 청약서 주요사항 확인 ×	 청약서 주요사항 확인 ×	 청약서 주요사항 확인 ×
<p>▶ 여성난임치료후산후관리지원금(기혼자용,최초1회한) 가입시 안내</p> <ul style="list-style-type: none"> 여성난임치료후산후관리지원금(기혼자용,최초1회한) 특별약관의 보험가입대상은 기혼여성을 대상으로 합니다. * 기혼여성 : 법적혼인상태(국내법상 혼인관계가 유효한 경우)인 여성으로 사실혼은 제외합니다. <p>계약자 또는 피보험자는 청약할 때 청약서에서 질문한 사항에 대하여 알고 있는 사실을 반드시 사실대로 알려야(이하 "계약 전 알릴의무"라 하며, 상법상 "고지의무"와 같습니다) 합니다. 이 특별약관에서 결혼경험에 대한 질문도 이에 해당하므로 거짓고지 할 경우 알릴의무 위반의 효과가 적용됩니다. 아래의 경우는 보험금을 지급하지 않습니다.</p> <ul style="list-style-type: none"> - 여성난임치료후산후관리지원금(기혼자용,최초1회한) <ol style="list-style-type: none"> 1. 자연임신으로 "출산"한 경우 2. 미성년자의 남자 또는 정자로 수정한 경우 (다만, 혼인한 미성년자가 그 자녀를 얻기 위하여 수정하는 경우는 제외) 3. 금전, 재산상의 이익 또는 그 밖의 반대급부를 조건으로 배아나 남자 또는 정자를 제공받아 수정한 경우 4. 피보험자 이외의 다른 사람(대리모)이 출산한 경우 5. 착상 전 진단을 통한 태아의 성별선택, 우수인자 선택 등 생식세포의 조작을 통해 출산한 경우 	<p>▶ 항암세기조절방사선치료비(토모테라피)</p> <ul style="list-style-type: none"> 항암세기조절방사선치료비(토모테라피) 보장은 아래에서 정한 항암토모세기조절방사선치료를 보장합니다. 다만, 방사선세기조절이 없거나 입자방사선을 이용하는 치료, 전산화 단층 촬영기(CT)기능이 포함되어 있지 않는 장비를 이용한 항암세기조절 방사선치료는 보장 대상에 제외합니다. - 항암세기조절방사선치료 중 토모테라피(Tomotherapy) 방사선치료를 이용하여 항암세기조절방사선치료와 전산화단층촬영기(CT)를 결합해 매회 치료시 정확한 부위에 세기조절방사선치료가 가능하도록 한 방사선치료 	<p>▶ 항암정위방사선치료비 보장에 관한 사항</p> <ul style="list-style-type: none"> 항암정위방사선 치료는 다음과 같이 뇌 정위적 방사선수술(Cranial Stereotactic Radiosurgery), 체부 정위적수술(Body Stereotactic Radiosurgery) 및 정위적 방사선 분할치료(Fractionated Stereotactic radiotherapy)로 나눌 수 있습니다. (1) 뇌 정위적 방사선수술(Cranial Stereotactic Radiosurgery) 최첨단 특수장비(선형가속기, 사이버나이프, 감마나이프 등)가 발생시키는 방사선을 이용하여 두 개강 및 두경부 내의 병소 치료 시 두개골을 잘라내지 않고 매우 정확하고 정위적(임체적)으로 파괴시키는 고선량의 방사선을 한번에 조사하는 방법입니다. (2) 체부 정위적수술(Body Stereotactic Radiosurgery) 최첨단 특수장비(선형가속기, 사이버나이프 등)를 이용하지만 뇌 이외의 체부(Body)를 중심으로 원하는 고선량의 방사선을 약 1~5회에 걸쳐 조사하는 치료방법입니다. (3) 정위적 방사선 분할치료(Fractionated Stereotactic radiotherapy) 저선량의 방사선을 여러번에 나누어 조사하는 분할 정위 방사선 치료입니다.
<div data-bbox="324 1300 495 1353" data-label="Text"> <p>확인</p> </div>	<div data-bbox="1003 1300 1173 1353" data-label="Text"> <p>확인</p> </div>	<div data-bbox="1720 1300 1890 1353" data-label="Text"> <p>확인</p> </div>

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (기타 팝업상세)

비교항목표
×

비교항목	기존계약 1
대상자	피보험자 강남*
상품명	MG사랑합니다
보험료	30,000원
보험기간	2023-09-22 ~ 2033-09-22
납입주기	매월납
납입기간	10년납(세납)
보험가입금액	10,000,000원
보험금액	10,000,000원
주요보장내용	상해사망
환급금액	상품설명서 참조
예정이자율 중 공시이율	2%

닫기

1. 수집·이용에 관한 사항
×

* 귀하는 개인(신용)정보의 수집·이용 및 조회, 제공에 관한 동의를 거부하실 수 있으며, 개인의 신용도 등을 평가하기 위한 목적 이외의 개인(신용)정보 제공 동의는 철회할 수 있습니다. 다만, 본 동의는 '보험계약 인수심사·체결·이행·유지·관리'를 위해 필수적인 사항이므로 동의를 거부하시는 경우 관련 업무수행이 불가능합니다.

아래 내용에 전체 동의함 전체 동의하지 않음

수집·이용 목적	<ul style="list-style-type: none"> - 보험계약의 인수심사·체결·이행·유지·관리, 보험금 지급·심사(보험사기 조사 포함) - 순보험료율의 산출·검증, 민원처리 및 분쟁 대응, 금융거래 관련 업무 - 보험모집질서의 유지(공정경쟁질서 유지에 관한 협정업무 포함) - 가입한 보험계약 상담, 법률 및 국제 협약 등의 의무 이행 - 다중이용업소 화재배상책임보험 가입대상 확인(적용대상에 한함) - 건강등급산정(보험료 할인)
	<ul style="list-style-type: none"> - 동의일로부터 거래 종료 후 5년까지 (단, 다른 관련 법령에 해당하는 경우 해당 법령상의 보존기간을 따름)

닫기

2. 제공에 관한 사항
×

* 귀하는 개인(신용)정보의 수집·이용 및 조회, 제공에 관한 동의를 거부하실 수 있으며, 개인의 신용도 등을 평가하기 위한 목적 이외의 개인(신용)정보 제공 동의는 철회할 수 있습니다. 다만, 본 동의는 '보험계약 인수심사·체결·이행·유지·관리'를 위해 필수적인 사항이므로 동의를 거부하시는 경우 관련 업무수행이 불가능합니다.

아래 내용에 전체 동의함 전체 동의하지 않음

제공받는 자	<ul style="list-style-type: none"> - 공공기관 등 : 금융위원회, 금융감독원, 국세청, 보험요율산출기관, 소방방재청 등 법령상 업무 수행기관(위탁사업자 포함) - 종합신용정보집중기관 : 한국신용정보원, 은행연합회 - 보험회사 등 : 생명·손해보험회사, 국내·국외 재보험사, 공제사업자, 체신관서(우체국보험) - 금융거래기관 : 계좌개설 금융기관, 금융결제원 - 보험협회 : 생명·손해보험협회 - 업무수탁자 등 : 당사와 모집위탁계약을 체결한 자(설계사·대리점 등), 보험계산, 계약 체결, 민원해도에 필요
--------	--

닫기

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (기타 팝업상세)

3. 조회에 관한 사항 ✕

귀하는 개인(신용)정보의 수집·이용 및 조회, 제공에 관한 동의를 거부하실 수 있으며, 개인의 신용도 등을 평가하기 위한 목적 이외의 개인(신용)정보 제공 동의는 철회할 수 있습니다. 다만, 본 동의는 '보험계약 인수심사·제결·이행·유지·관리'를 위해 필수적인 사항이므로 동의를 거부하시는 경우 관련 업무수행이 불가능합니다.

아래 내용에 전체 동의함 전체 동의하지 않음

조회 대상 기관	- 종합신용정보집중기관, 보험요율산출기관, 그레이스 헬스체인(GHC)
조회 목적	- 종합신용정보집중기관: 보험계약의 인수심사·제결·이행·유지·관리(부활 및 갱신 포함), 보험 가입한도 조회, 실제 발생하는 손해를 보상하는 실손형 보험의 중복 확인, 보험금 등 지급 심사, 보험사고 조사 및 고액·다수 계약 확인 - 보험계약 체결을 위한 기존보험계약과의 중요사항 비교설명 - 보험요율산출기관: 보험계약의 인수심사·제결·이행·유지·관리(부활 및 갱신 포함), 보험금 등 지급 심사, 보험사고 조사 - 다중이용업소 화재배상책임보험 가

닫기

1. 수집·이용에 관한 사항 ✕

아래 내용에 전체 동의함 전체 동의하지 않음

본 동의는 보험계약 체결에 필수적이지 않으며 동의를 거부하실 수 있습니다. 또한, 동의하시더라도 당사 홈페이지 및 고객센터(1588-5959)를 통해 철회하거나 가입 권유 목적의 연락에 대한 중단을 요청하실 수 있으며 연락중지청구시스템(www.donotcall.or.kr)을 통해 언제든지 마케팅활동에 대한 중지를 요청할 수 있습니다. 동의하시는 경우 상품이나 서비스의 홍보 및 판매권유 등의 목적으로 개인정보를 이용하여 연락을 드릴 수 있습니다.

안심
다소안심
보통
신중
주의

※ 위 등급은 사생활 침해 위험, 혜택, 명확성 등을 종합적으로 고려하여 동의내용의 평가등급을 제공하는 제도입니다. (자세한 사항 [링크\(클릭\)](#) 참조)

▶ 수집·이용 목적

수집·이용 목적	- 상품·서비스 소개 및 판매, 사은·판촉행사 안내, 시장조사
보유 및	- 보험계약 체결실적이 있는 경우 : 동의일로부터 최대 5년 - 보험계약 체결실적이 없는 경우 : 동의

닫기

2. 제공에 관한 사항 ✕

아래 내용에 동의함 동의하지 않음

본 동의는 보험계약 체결에 필수적이지 않으며 동의를 거부하실 수 있습니다. 또한, 동의하시더라도 당사 홈페이지 및 고객센터(1588-5959)를 통해 철회하거나 가입 권유 목적의 연락에 대한 중단을 요청하실 수 있으며 연락중지청구시스템(www.donotcall.or.kr)을 통해 언제든지 마케팅활동에 대한 중지를 요청할 수 있습니다. 동의하시는 경우 상품이나 서비스의 홍보 및 판매권유 등의 목적으로 개인정보를 이용하여 연락을 드릴 수 있습니다.

안심
다소안심
보통
신중
주의

※ 위 등급은 사생활 침해 위험, 혜택, 명확성 등을 종합적으로 고려하여 동의내용의 평가등급을 제공하는 제도입니다. (자세한 사항 [링크\(클릭\)](#) 참조)

제공받는 자	- 당사와 모집위탁계약을 체결한 자(설계사·대리점) (단, 비전속대리점의 경우 동 계약을 모집한 대리점에 한함)
제공받는 자의 이용목적	- 상품·서비스 소개 및 서비스 제공

닫기

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (기타 팝업상세)

금융상품판매대리·중개업자의 고지의 무사항 확인

▶ 보험계약자는 상기 계약에 대하여 「금융소비자 보호에 관한 법률」, 동법 시행령과 감독규정에 따라 금융상품판매대리·중개업자의 고지의무등과 금지행위에 대해 금융상품판매대리·중개업자를 통해 보험상품 계약 체결과 관련하여 다음의 고지사항을 확인하여야 합니다.

- ① 금융상품판매대리·중개하는 보험회사의 명칭 및 업무 내용
- ② 1사 전속 대리점·설계사 해당 여부
- ③ 계약을 체결할 권한이 없다는 사실
- ④ 손해배상책임에 관한 사항(금융상품판매업자)
- ⑤ 보험료의 급부를 받을 수 있는 권한이 없다는 사실
- ⑥ 청약, 해지 등 의사표시 수령 권한이 없다는 사실
- ⑦ 대리점 간 재위탁 시 위탁한 대리점의 명의 및 업무
- ⑧ 대리·중개하는 보험회사의 명의 및 법령등록 여부
- ⑨ 정해진 수수료외의 금품, 그 밖의 재산상 이익을 요구하거나 받아서는 안된다는 사실
- ⑩ 소비자를 대신하여 계약을 체결할 수 없다는 사실
- ⑪ 설계사의 이력·불완전판매비율·계약유지율·과태료 처분 등 법적처분여부를 이클린보험서비스(www.e-cleanins.or.kr)에서 확인할 수 있는 사실
- ⑫ 금융소비자 및 계약체결에 관한 정보는 금융상품직접판매업자만 보유·관리한다는 사실
- ⑬ (법인)표지를 사업장(인터넷 홈페이지 포함)에 게시
- ⑭ (개인)증표를 소비자에게 제시
- ※ 표지 또는 증표는 등록기관, 등록번호, 등록기관의 기관장 직인 등이 포함되어야 합니다.

보험 공통 확인사항

▶ 보험회사는 금융소비자보호법 등 관련법령에 따라 상품의 중요사항을 설명해야 하며, 소비자가 설명내용을 이해했다는 사실을 확인받아야 합니다.

• 기본계약·특약별 **보험료, 보장하는 범위, 보험금이 지급되지 않는 사유(면책) 및 기간**을 자세하게 확인하여야 합니다. 같은 보험상품이라도 특약의 가입 개수에 따라 납입하는 **보험료가 달라질 수 있고, 보험기간도 기본계약·특약에 따라 차이가 있을 수 있으니 유의하여야 합니다.** 관련 내용에 대해 설명을 듣고 이해하셨습니까?

가. 보험계약의 개요 / 나. 특약별 지급 제한사유 참조

예 아니오

• 청약서 상 질문사항에 대해 **사실대로 답하지 않거나, 추후 직업·직무 등 변경 시 지체 없이 보험회사에 알리지 않을 경우 계약 해지 등 불이익이 발생할 수 있습니다.** 관련 내용에 대해 설명을 듣고 이해하셨습니까?

다. 보험계약자 및 피보험자의 권리·의무 참조

예 아니오

• 보험계약 만기 또는 해약 시 납입하신 보험료에서, **사업비 차감** 등으로 인해 **납입보험료 보다 환급금이 없거나 또는 적을 수 있다고 안내 받으셨나요?**

라. 보험계약 관련 유의사항 참조

예 아니오

• 계약자가 보험료를 납입기일까지 납입하지 않으면(연체), 보험회사는 일정기간 이내에 보험료를 납입하지 않는 경우 보장을

상품특성 : 암보험

▶ 보험회사는 금융소비자보호법 등 관련법령에 따라 상품의 중요사항을 설명해야 하며, 소비자가 설명내용을 이해했다는 사실을 확인받아야 합니다.

• 「암 직접치료 입원비 담보」에서 암 직접치료 입원비는 약관상 명시된 '암의 직접치료'의 정의에 따라 그 암의 직접적인 치료를 목적으로 입원할 경우 지급됩니다. 「암 직접치료 입원비 담보」에 가입하신 경우 요양병원이 아닌 의료기관에서의 **"암의 직접적인 치료"**에 해당하는 입원치료에 한해 **보험금을 지급**하고, 「요양병원 암입원비 담보」에 가입하신 경우 "암의 직접적인 치료" 여부와 상관없이 입원의 필요성이 인정되는 요양병원에서의 입원치료에 대하여 보험금을 지급합니다.

* "암의 직접치료"는 종양을 제거하거나 종양의 증식을 억제하기 위한 수술이나 방사선 치료, 항종양약물치료 등 **항암치료를 의미함.** 암 치료 후 그로 인해 발생한 후유증 및 부작용을 완화하거나 합병증을 치료하기 위한 것과 면역력 향상 목적등의 치료는 **암직접치료입원비에 해당하지 않습니다.**

관련 내용에 대해 설명을 듣고 이해하셨습니까?

※ 마. 보험금 지급 관련 유의사항 참조

예 아니오

• 「암 수술비 보장 담보」에서 암수술비는 암의 직접적인 치료를 목적으로 수술을 받은 경우에만 보장하며 암의 직접적인 치료 목적이라 할지라도, **"항암방사선치료", "항암약물치료"에 대한 보상은 하지 아니합니다.** 항암방사선치료 또는 항암약물치료에 대한 보장을 받기 위해서는 반드시 방사선약물 치료비담보




TM 전자서명 표준안

구성 화면 (기타 팝업상세)

상품 특성 : 무/저 해약환급형 상품 ✕	상품 특성 : 순수보장성 상품 ✕	상품 특성 : 실손형 담보 ✕
<p>▶ 보험회사는 금융소비자보호법 등 관련법령에 따라 상품의 중요사항을 설명해야 하며, 소비자가 설명내용을 이해했다는 사실을 확인받아야 합니다.</p> <p>▪ 이 상품은 중도 해지 시 해약환급금이 없는 상품입니다. 모집자의 설명을 듣고 직접 기재하시기 바랍니다. 가입한 상품은 보험료 납입기간 중 해지하는 경우 [<input type="text" value="해약환급금이 없는"/>] 상품입니다. 관련 내용에 대해 설명을 듣고 이해하셨습니까? <input type="radio"/> 예 <input type="radio"/> 아니오</p> <p>▪ 이 상품은 저축 목적에 적합하지 않은 상품입니다. 모집자의 설명을 듣고 직접 기재하시기 바랍니다. 가입한 상품은 보장성 보험으로, [<input type="text" value="저축 목적으로 가입"/>]할 경우 [<input type="text" value="다른 상품을 선택하는 것이 유리"/>] 합니다. 관련 내용에 대해 설명을 듣고 이해하셨습니까? <input type="radio"/> 예 <input type="radio"/> 아니오</p> <p>▪ 이 상품과 함께 보장내용이 동일한 일반형(표준형) 상품의 보험료 및 해약환급금을 비교하여 안내 받으셨습니까? <small>※ 해지미지급형 상품가입에 대한 계약자확인서 참조</small> <input type="radio"/> 예 <input type="radio"/> 아니오</p> <p style="text-align: center;">닫기</p>	<p>▶ 보험회사는 금융소비자보호법 등 관련법령에 따라 상품의 중요사항을 설명해야 하며, 소비자가 설명내용을 이해했다는 사실을 확인받아야 합니다.</p> <p>▪ 이 상품은 순수보장성 상품으로 보험계약 만기시 지급받는 금액(만기환급금)이 없습니다. 관련 내용에 대해 설명을 듣고 이해하셨습니까? <small>※ 해약환급금미지급형상품 가입에 대한 계약자확인서 참조</small> <input type="radio"/> 예 <input type="radio"/> 아니오</p> <p style="text-align: center;">닫기</p>	<p>▶ 보험회사는 금융소비자보호법 등 관련법령에 따라 상품의 중요사항을 설명해야 하며, 소비자가 설명내용을 이해했다는 사실을 확인받아야 합니다.</p> <p>▪ 이 상품(또는 특약은 실제 발생한 손해액 내에서 보장하는 실손형 상품으로, 2개 이상의 보험에 가입하더라도 중복지급되지 않고, 보험금이 각 계약별 보상책임액 비율에 따라 비례 보상됩니다. 따라서 유사한 보험가입 여부 및 계약별 보상한도를 반드시 확인하여야 합니다. 관련 내용에 대해 설명을 듣고 이해하셨습니까? <small>※ 마. 보험금 지급 관련 유의사항 참조</small> <input type="radio"/> 예 <input type="radio"/> 아니오</p> <p style="text-align: center;">닫기</p>

TM 전자서명 표준안

구성 화면 (기타 팝업상세)

 상품 특성 : 갱신형 담보 ×	 상품 특성 : 기타사항 ×	 계약서류 수령확인 ×
<p>▶ 보험회사는 금융소비자보호법 등 관련법령에 따라 상품의 중요사항을 설명해야 하며, 소비자가 설명내용을 이해했다는 사실을 확인받아야 합니다.</p> <p>▪ 이 상품(또는 특약은 매 갱신 시마다 피보험자의 연령 증가, 위험 변경 등에 따라 보험료가 인상될 수 있습니다. 고객님의께서는 현 갱신형 상품(또는 특약)에 대해 갱신 시 보험료가 인상될 수 있다고 안내받으셨나요?</p> <p>※ <별첨2> 경과기간별 갱신형담보 갱신보험료 예시 참조</p> <p><input checked="" type="radio"/> 예 <input type="radio"/> 아니오</p> <p>닫기</p>	<p>▶ 보험회사는 금융소비자보호법 등 관련법령에 따라 상품의 중요사항을 설명해야 하며, 소비자가 설명내용을 이해했다는 사실을 확인받아야 합니다.</p> <p>▪ 「후유장해보험금 지급시 기왕장해 감액규정 관련」 - 보험 보장개시 이전의 원인 또는 보장개시 이전에 발생한 후유장해 및 보장개시 후 후유장해가 이미 후유장해를 입은 동일 부위에 가중된 때에는 최종 후유장해에서 이미 발생한 후유장해에 해당하는 보험금을 차감 후 지급합니다. 관련 내용에 대해 설명을 듣고 이해하셨습니까? ※ 바. 보험계약자 보호에 관한 사항 참조</p> <p><input type="radio"/> 예 <input type="radio"/> 아니오</p> <p>▪ 「한시장해 보험금 지급 관련」 - 영구장해가 아닌 한시장해(단, 장해기간이 5년 이상)의 경우 해당 장해지급률의 20%를 보험가입 금액에 곱하여 지급합니다. (예시. 후유장해가입금액 천만원 / 후유장해율(5년 이상의 한시장해) 20%일 때 → 후유장해가입금액 (10,000,000) X [(장해율 (20%)X20%)] = 400,000원) 관련 내용에 대해 설명을 듣고 이해하셨습니까? ※ 바. 보험계약자 보호에 관한 사항 참조</p> <p><input type="radio"/> 예 <input type="radio"/> 아니오</p> <p>▪ 「파생하는 장해 지급률 관련」 - 하나의 장해에 다른 장해가 통상 파생되는 관계에 있는 경우에는 그 중 높은 지급률만을 적용하여 지급합니다. 관련 내용에 대해 설명을 듣고 이해하셨습니까?</p>	<p>이 수령확인서는 「금융소비자 보호에 관한 법률」 및 동법 시행령 계약서류의 제공의무와 관련하여 계약체결시 금융소비자에게 계약서류(청약서부분, 약관 및 상품설명서)를 지체없이 제공했는지 여부를 확인하기 위해 작성되었습니다.</p> <p>닫기</p>